CK/ck.

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS

DELIBERAÇÃO  N.º  046, DE  05 DE ABRIL DE 2006.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a

decisão tomada em sua 240ª Reunião Ordinária, realizada em 05 de abril de 2006, e

considerando o que consta do processo n.º  23083.006698/2005-12,

R E S O L V E:  homologar o resultado do Concurso Público de Títulos e

Provas para Professor Assistente, na Área de

Administração e Organização de Sistemas de

Informação, do Instituto Multidisciplinar, Unidade

Acadêmica da UFRRJ em Nova Iguaçu.

                                                                            RICARDO MOTTA MIRANDA

                                                                                          Presidente

CK/ck.